תאריך: כ"ז סיון, תשס"ד
16 יוני, 2004

מספרנו: ח/262/04/מחוזי באר שבע

חוות דעת

שמיעת משפטים תוך זמן סביר והימנעות מדחיית דיונים

אחת התלונות החוזרות ונשנות, מעלה על סדר היום את נושא התמשכות ההליכים בבית המשפט עקב דחיות מרובות, ביוזמת בית המשפט או לבקשת הצדדים.